АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27.03.2023 г.                              с. Чунояр                                             № 25  -п
Внесение изменений в постановление № 90-п от 22.11.2022 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Чуноярского сельсовета   на 20223 год и плановый период 2024-2025 годов»
              В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований
к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»,  статьей 32 Устава Чуноярского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.  Дополнить перечень  главных администраторов доходов бюджета Чуноярского сельсовета   на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов в постановлении от 22.11.2022 № 90-п
	1
	917
	117 15030 10 0001 150
	Инициативные платежи зачисляемые в бюджеты сельских поселений (поступление платежей от юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)

	917
	117 15030 10 0002 150
	Инициативные платежи зачисляемые в бюджеты сельских поселений (поступление платежей от физических лиц)

2.  Приложение к данному постановлению изложить  в новой редакции.
        3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Чуноярские вести» в течение 10 дней с момента подписания и на официальном сайте администрации Чуноярского сельсовета: «чунояр-адм.рф».

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чуноярского сельсовета                                               П.В. Тарасов
PAGE
2